

TC
ARDAHAN ÜNİVERSİTESİ
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ
İKTİSAT BÖLÜMÜ DERS İÇERİKLERİ

1.Yarıyıl

EAP101 Siyaset Bilimine Giriş (Introduction to Political Science I) (3.0.3.5): Dersin amacı siyaset biliminin temel konu ve kavramlarını anlatıp, tartışmaktır. Bu bağlamda, siyaset, siyasi teoriler, devlet, egemenlik, demokrasi gibi kuramlarla siyasi partiler, baskı grupları ve seçim sistemleri incelenecektir.

EAP103 Genel Muhasebe I (General Accounting I) (3.0.3.5): Aktif hesaplardan duran varlıkların mali, maddi ve maddi olmayan duran varlıklar ana başlıkları altında incelenmesi, pasif hesapların yabancı ve öz kaynaklar ana başlıkları adı altında incelenmesi, Nazım hesapların işleyişi ve maliyet hesaplarının incelenmesi.

EAP105 İktisada Giriş I (Introduction to Economics I) (3.0.3.5): öğrencilere günlük ekonomik kararlarını vermede yardımcı olmak; mesleki başarı için gerekli olan temel iktisat bilgilerini kazandırmak ve toplum ve dünya olaylarının anlaşılmasını sağlayacak iktisat bilgileri ile donatmaktır. Ekonomi ile ilgili Temel Kavramlar ve Ekonomik Sistemler, Fiyat Teorisi ve Fiyat Oluşumu, Tüketim ve Üretim Teorileri, Piyasa Çeşitleri ve Firma Dengesi Analizleri, Faktör Fiyatları ve Genel Denge işlenen başlıca konular arasındadır.

EAP107 Genel İşletme I (General Business I) (3.0.3.5): İşletmenin temel kavramları, amaçları ve çevre ile ilişkileri, işletmelerin sınıflandırılması, işletmelerin kuruluş çalışmaları, büyüklüğü ve kapasitesi, işletme fonksiyonları olan yönetim ve üretim fonksiyonları hakkında bilgi vermek.

EAP109 Matematik (Mathematics) (2.0.2.4): Bu dersin amacı temel matematik teknikleri öğretmek, problemleri analiz edebilmek için gerekli matematik becerileri kazandırmaktır. Çok sayıda örnek problemlerle matematiğin pratik kullanılabilirliğine vurgu yapılmaktadır. Öğrenciye ders kapsamındaki konuları verimli bir şekilde öğreterek gerekli ve yeterli matematik temeli oluşturmak, meslek derslerindeki matematik konularını daha iyi anlamasını ve öğrendiği matematik konularını mesleğinde kullanmasını amaçlanmaktadır.

EAP111 Atatürk İlke ve İnkılap Tarihi I (Atatürk Principles and Revolution History I) (2.0.2.2): Kavramsal Açıklamalar / Osmanlı İmparatorluğu'nun Çöküşü ve Bunun Nedenlerinin İrdelenmesi / Mondros Mütarekesi ve Mustafa Kemal'in Ulusal Mücadele Hareketleri / İç Ayaklanmalar / Devrimler: Öncü Devrimler ve Gelişen Devrimler / Türkiye'de Demokrasinin Gelişimi / Ermeni ve Kıbrıs Sorunu.

EAP113 Türk Dili I (Turkish Language I) (2.0.2.2): Bu dersin amacı, yükseköğretim döneminde her öğrenciye anadilinin yapı ve işleyiş özelliklerini gereğince kavratılabilmek; dil-düşünce bağlantısı açısından yazılı ve sözlü anlatım aracı olarak Türkçeyi doğru ve güzel kullanabilme yeteneği kazandırabilmek; Türk edebiyatının seçkin yapıtlarıyla öğrencilerin eleştirel, sorgulayıcı, araştırmacı, yapıcı ve yaratıcı düşünce ve anlatımlarını geliştirmek; öğretimde birleştirici ve bütünleştirici bir dil oluşumunu sağlamak ve anadili bilincine sahip gençler yetiştirmektir.

EAP115 Yabancı Dil I (Foreign Language I) (2.0.2.2): Öğrencilerin dil becerilerini geliştirme, daha önceki bilgilerini tazeleme, kendilerini ifade etme, kelime dağarcıklarını geliştirme olanağı sağlar. Öğrencilerin kelime bilgisini geliştirmeye yönelik çok sayıda aktivite uygulanır. Okuduğunu anlamaya yönelik sorular, doğru-yanlış ifadeyi bulma alıştırmaları ve öğrencilerin yabancı dili kullanma kabiliyetlerini geliştirici tekrar alıştırmalarını içerir. Bu derste tümevarım yöntemiyle öğrenciler, kelimedenden cümleye, cümleden paragrafa geçiş incelenir. Öğrenciler İngilizcenin temel dilbilgisi kurallarını, ses, kelime ve cümle yapılarını, zamanların değişik kullanım alanlarını konu anlatımları, faydalı örnekler ve pekiştirici alıştırmalar sayesinde öğrenir. Bu ders sayesinde öğrenciler kendilerini, duygu ve düşüncelerini, karşılarındaki kişiye gönderecekleri mesajları rahat ve akıcı bir biçimde iletme becerisi kazanacaklardır. Bu derste tek bir kaynak kullanılmaktan ziyade çok çeşitli, ilgi çekici konu başlıkları, güncel tartışma konuları ve ilgili alıştırmalar sınıf ortamına taşınır.



II. Yarıyıl

EAP102 Kamu Yönetimi (Public Management II) (3.0.3.5): Yönetimin genel esasları, kapsam ve kavramı, örgütlenme süreci, emir komuta ve koordinasyon görevi karar verme süreci, yönetim ve biçimleri gibi konular verilecek ve devletin yapısal ve işlevsel konuları, Türkiye'de yargı teşkilatı, kamu hizmetleri teşkilatı, kamu hizmetleri teşkilatı personeli, kamu yönetimi denetimi, kamu yönetiminin hukuka bağlılığı ve kamu yönetimi kararlarının hukuksal rejimi konuları incelenmektedir

EAP104 Genel Muhasebe II (General Business I) (3.0.3.5): Aktif hesaplardan duran varlıkların mali, maddi ve maddi olmayan duran varlıklar ana başlıkları altında incelenmesi, pasif hesapların yabancı ve öz kaynaklar ana başlıkları adı altında incelenmesi, Nazım hesapların işleyişi ve maliyet hesaplarının incelenmesi.

EAP106 İktisada Giriş II (Introduction to Economics I) (3.0.3.5): Öğrencilere ekonominin makro kavramları, milli gelir, milli gelirin hesaplama yöntemleri, istihdam, işsizlik ve işsizlik türleri, enflasyon ve enflasyonun türleri, para ve paranın tarihi süreçteki gelişimi, toplam talep kavramı, faiz oranı, milli gelir denge seviyesi, dış ticaret teorileri ve politikaları, döviz piyasası, ödemeler bilançosu, ekonomik büyüme kalkınma hakkında bilgi vermektir.

EAP108 Genel İşletme II (General Business II) (3.0.3.5): İşletmenin üretim-Finansman ve pazarlama fonksiyonları ile personel yönetiminde temel bilgileri işletmede fonksiyonel yönetim, araştırma geliştirme faaliyetleri, halkla ilişkiler..

EAP110 Hukuka Giriş (Introduction to Law) (2.0.2.4): Toplumı düzenleyen kuralların tanımlanması, bu kuralların hukukla ilişkisi ve karşılaştırılması, hukukun fonksiyonları, pozitif hukukun tanımı, bölümleri, oluşumu ve kaynakları, kamu hukuku-özel hukuk ayırımı, bu ayırmadan hareketle kamu hukukunun (anayasa hukuku, idare hukuku, ceza hukuku, devletler hukuku, vergi hukuku, yargılama hukuku) ve özel hukukun (medeni hukuk ve ticaret hukuku) alt dallarının ana hatlarıyla tanımlanarak içeriklerinin neler olduğunu anlatılması, hukuk kurallarının sınıflandırılması, hukuk kurallarının yer-zaman ve anlam bakımından uygulanması, hukuk kurallarının uygulanmasında başvurulan ilkeler, hukuk kurallarının yaptırımı, hakların tanımlanması ve sınıflandırılması, hakların konusu, hakların kazanılması ve korunması, hakların kaybedilmesi.

EAP112 Atatürk İlke ve İnkılap Tarihi II (Atatürk Principles and Revolution History II) (2.0.2.2): Osmanlı İmparatorluğunun paylaşılması tasarıları. Paris Barış Konferansı. İzmir'in işgali. Memleketin iç durumu ve azınlıklar. Çerkez Ethem Olayı. I. ve II. İnönü Muharebeleri. Eskişehir ve Kütahya Muharebesi. Sakarya Meydan Savaşı ve sonuçları. Kars ve Ankara Antlaşmaları. Büyük Taarruz. Mudanya Ateşkes Antlaşması, esasları ve önemi. Lozan Konferansı ve önemi. Türk İnkılabı, Siyasi, hukuksal, sosyal, kültürel, eğitim-öğretim alanlarında inkılaplar. Çok partili sisteme geçiş. Ekonomik alanda gelişmeler. Türk Dış Politikası. Ermeni sorunu. II. Dünya Savaşı ve Türkiye. Atatürk İlkeleri.

EAP114 Türk Dili II (Turkish Language II) (2.0.2.2): İmla kuralları ve uygulanması, noktalama işaretleri ve uygulaması, cümlelerin unsurları, cümle tahlili ve uygulaması, anlatım bozuklukları, yazılı kompozisyon ve uygulaması.

EAP116 Yabancı Dil II (Foreign Language II) (2.0.2.2): Öğrencilerin dil becerilerini geliştirme, daha önceki bilgilerini tazeleme, kendilerini ifade etme, kelime dağarcıklarını geliştirme olanağı sağlar.

3.Yarıyıl

İKT-261 Mikro İktisat I (Microeconomics) (3.0.3) 5

Mikroekonominin tanımı ve kapsamı. Temel kavramlar. Tüketim teorisi: Eş marjinal fayda ilkesi ve tüketici dengesi, farksızlık analizi ve tüketici dengesi. Piyasa talep analizi. Talep esnekliği ve çeşitleri. Üretim teorisi: Arz fonksiyonu ve arz esnekliği. Üretim fonksiyonu ve verim analizi, optimal faktör bileşiminin seçimi. Maliyet teorisi: Maliyet ve üretim ilişkisi, kısa ve uzun dönem firma maliyetleri

İKT-263 Makro İktisat I (Macroeconomics I) (3.0.3) 5

Keynesyen ve Neo-Klasik iktisat perspektifinin karşılaştırılması, milli gelir, istihdam ve enflasyon kavramlarının Türkiye örneğinden hareketle ölçüm yöntemleri. Tüketim, yatırım devlet harcamaları, ihracat ve ithalatın oluşturduğu toplam harcama kalemlerinin incelenmesi, toplulaştırılmış arz ve talep, gerçekleşen gelir, potansiyel gelir çerçevesinde enflasyon, deflasyon ve stagflasyon gibi dengesizlik konjunktürlerinin tartışılması. Para piyasa dengesi, para arzı, para talebi, para politikalarının aktarma mekanizması ile tartışılması.

İKT-265 İstatistik I (Statistics I) (3.0.3) 5



Temel kavramlar, verilerin düzenlenmesi, merkezi eğilim ve dağılım ölçüleri, indeksler. Olasılık, rassal değişkenler, bazı önemli dağılımlar, birlikte dağılımlar.

İKT-267 Matematiksel İktisat I (Mathematical Economics I) (3.0.3) 5

Matematiksel iktisadın tanımı ve kapsamı. Statik analiz: Kısmi ve genel denge analizi. Karşılaştırmalı statik analiz: Türev ve türevin kuralları, türevin iktisatta kullanımına örnekler. Sınırlı optimizasyon: Tüketici ve üretici dengelerinin matematiksel analizi. Piyasa yapısı ve kâr maksimizasyonu. Homojen fonksiyonlar. Cobb-Douglas ve CES üretim fonksiyonları

İKT-269 Borçlar Hukuku (Depts Law) (3.0.3) 5

Borcun kaynakları, sözleşme, haksız fiil ve sebepsiz zenginleşme ayrı ayrı ve bütün unsurları ile anlatılmaktadır. Ardından borç ilişkilerindeki özel durumlar, müteselsil borç, alacağın temliki, borcun nakli, başkası lehine akıt, cezai şart işlenmektedir. , Borç ilişkisine ilişkin açıklamalardan sonra ifa konusuna geçilmekte, ifa etmemenin sonuçları ve borcu ifa dışında sona erdiren tecdit, zamanaşımı, takas gibi müesseseler anlatılmaktadır.

İKT-271 Mesleki Yabancı Dil I (Commercial English I) (3.0.3) 5

İktisat için İngilizcenin temel donanımı, terminolojisi ve etkin kullanımını kazandırmaktır.

4. Yarıyıl

İKT-262 Mikro İktisat II (Microeconomics II) (3.0.3) 5

Piyasa çeşitleri ve firma davranışları teorisi: Tam rekabet teorisi, monopol teorisi, monopollü rekabet teorisi, oligopol teorileri. Faktör fiyatları ve gelir bölüşümü. Genel denge teorisi,uzun-kısa dönem piyasa denge analizleri, emek-ücret piyasası, grafik analiz ve yorumlar

İKT-264 Makro İktisat II (Macroeconomics II)(3.0.3) 5

Basit klasik sistemde denge. Para arzı ve talebi. Neo-Klasik Keynezcil sentez (IS-LM analizi). Parasalcı, Yeni Klasik ve Yeni Keynezcil akımlar. Toplam arz teorisinde yeni gelişmeler. Konjonktür modelleri. Enflasyon analizi. Makroekonomi politikaları. Ekonomik büyüme

İKT- 266 İstatistik II (Statistics II)(3.0.3) 5

Birlikte dağılımlar t, F ki-kare dağılımları, istatistiksel tahmin yöntemleri. Hipotez testleri, parametrik olmayan istatistik teknikleri hakkında bilgi verilir.

İKT-268 Matematiksel İktisat II (Mathematical Economics II) (3.0.3) 5

Türevin İktisatta Kullanımı: Artan ve Azalan Fonksiyonlar, Sınırlı ve Sınırsız Optimizasyon, Üstel ve Logaritmik Fonksiyonlar, Faiz ve Iskonto Hesaplamaları, Integral Hesapları: Üretici ve Tüketici Fazlaları, Endeksler, İktisatta Kullanılan Fiyat, Miktar ve Dış Ticaret Endeksleri, Rekabet Gücünü Ölçen Endeksler

İKT-270 Ticaret Hukuku (Commercial Law) (3.0.3) 5

Ticari işletme hukuku: Ticari işletme, tacir ve tacir sıfatının sonuçları, ticaret ünvanı ve diğer ticari adlar, ticaret sicili, haksız rekabet, ticari defterler, cari hesap ve tacir yardımcıları. Şirketler hukuku: Şirket kavramı ve adi şirketler, kollektif, komandit, anonim ve limited şirketler.Kıymetli evrakın tanımı, özellikleri ve tasnifi. Kıymetli evrak teorileri. Nama, emre ve hamile yazılı kıymetli evrakın genel özellikleri. Kıymetli evrakın ziyai ve iptali. Kambiyo senetleri: Poliçe, bono, çek. Emtia senetleri. Hisse senetleri. Tahviller ve diğer menkul kıymetler

İKT-272 Mesleki Yabancı Dil II (Commercial English II) (3.0.3) 5

Öğrencilerin branşlarıyla ilgili konularda okuma parçaları çalışırlar. Özel olarak düzenlenmiş bu okuma parçalarında kendi alanlarıyla bağlantılı birçok yeni kelime öğrenirler ve ileride meslekleriyle ilgili yazılmış yayınları kolaylıkla takip ederler.



5. Yarıyıl

İKT-361 Uluslararası İktisat I (International Economics I)(3.0.3) 5

Merkantilizm, Mutlak Üstünlükler Teorisi, Karşılaştırmalı Üstünlükler Teorisi, Karşılıklı Talep Kanunu, Teklif Eğrileri, Fırsat Maliyeti, Dönüşüm ve Kayıtsızlık Eğrileriyle Analiz, Faktör Donatımı Kuramı, Leontief Paradoksu, Teknolojik Açık, Ürün Devreleri, Tercihlerin Benzerliği Yaklaşımları, Endüstri İçi Ticaret, Tekelci Rekabete Dayalı Dış Ticaret Kuramları, Dinamik Dış Ticaret Kuramları, Ticaret Hadleri, Singer-Prebisch Tezi, Koruyucu Dış Ticaret Politikası Savunuları hakkında öğrencilere bilgi verilir.

İKT-363 Ekonometri I (Econometrics I) (3.0.3) 5

Ekonometrinin tanımı, kapsamı ve bölümleri hakkında bilgi verilir. Basit Doğrusal Regresyon Modeli, Anakütle regresyon fonksiyonu kavramı, Örnek regresyon fonksiyonu kavramı, Regresyon modellerinin fonksiyonel kalıpları. Ekonometrik çözümlemede kullanılan verilerin niteliği ve kaynakları, Basit doğrusal regresyon modelinin varsayımları, Regresyon-nedensellik, Regresyon-korelasyon, Regresyon ve varyans çözümlemesi. En Küçük Kareler tahmin edicilerinin türetilmesi ve özellikleri, Tahminlerin anlamlılığının istatistiksel bakımdan sınanması, Çoklu Regresyon Modeli, Kısmi Regresyon Modeli.

İKT-365 Para Teorisi (Monetary Theory)(3.0.3) 5

Paranın tanımı, işlevleri ve standartları. Finansal piyasalarda kullanılan finansal araçlar ve aracı kuruluşlar. Türk bankacılık sistemi ve işleyişi. Para arzı teorisi ve ticari bankaların kaydı para yaratması. TC Merkez Bankası'nın yapısı, işleyişi ve para politikası uygulamaları. Para talebi ve faiz teorileri

6. Yarıyıl

İKT-362 Uluslararası İktisat II (International Economics II) (3.0.3) 5

Koruyucu Dış Ticaret Politikası Araçları, Gümrükler, Kotalar ve Sübvansiyonların Ekonomik Etkileri, Tarife Dışı Koruyucu Dış Ticaret Politikası Araçları, Bağlı Ticaret. Ödemeler Bilançosu, Ödemeler Bilançosunun Denkleşme Mekanizmaları: Klasik, Neo-klasik, Keynesyen ve Monetarist Yaklaşımlar, Sabit ve Esnek Kur Sistemleri, Döviz Kurlarındaki Değişmeyi Açıklayan Kuramlar hakkında öğrencilere bilgi verilir.

İKT-364 Ekonometri II (Econometrics II) (3.0.3) 5

Klasik doğrusal regresyon modelindeki temel varsayımlardan sapmalar, çoklu doğrusal bağlantı sorunu, çoklu doğrusal bağlantı sapması ile ilgili testler ve kriterler, çoklu doğrusal bağlantı sorununa çözüm yöntemleri. Otokorelasyonun saptanması ile ilgili testler, yüksek dereceden otokorelasyon, otokorelasyon durumunda kullanılan tahmin yöntemleri, değişen varyans, değişen varyansın saptanması ile ilgili testler, genelleştirilmiş EKKY. Spesifikasyon hataları, model seçme kriterlerinin ve modelin matematiksel formülasyonunun seçimi, yapay (kukla) değişkenler.

İKT-366 Para Politikası (Monetary Policy) (3.0.3) 5

Para politikasının amaçları. Para politikasının araçları ve etkileri. Para politikasında uygun gösterge seçimi. Finansal sistem ve ekonomi: Mal ve para piyasalarının IS-LM ve toplam talep-toplam arz modelleri ile analizi. Paranın yansızlığı: Paranın reel ekonomi üzerindeki etkilerinin yeni klasik, yeni Keynesçil ve reel konjonktür modelleri çerçevesinde incelenmesi. Enflasyon analizi: Enflasyonla mücadelede para politikasının rolü, merkez bankasının kredibilitesi, Phillips eğrisi analizi. Türkiye'de para politikası uygulamaları.

7. Yarıyıl

İKT-461 Bitirme Tezi ve Staj (Graduation Thesis/Probation) (2.0.2) 5

İlgili danışman akademisyenin kontrolünde öğrenciler tez ya da staj işlemlerini başlatacaklardır. Stajda amaç üniversite-sanayi işbirliğini geliştirmek ve öğrencilerin iş hayatına alışmalarını sağlamaktır. Tez öğrencilerinden ilk dönemde tez ön raporunun teslimi, staj yapan öğrencilerden ise staj yaptığı yerdeki departman ile ilgili genel bilgiler ve yaptığı stajla ilgili raporları teslim etmeleri beklenmektedir. Tezde ise amaç öğrencilerin tez yazabilme kabiliyetlerini ölçmek, bilimsel analiz ve yorumları geliştirmek, alanlarında yeterli donanıma ulaşmış olduklarını kontrol etmek ve değerlendirmektir.

İKT-463 İktisadi Büyüme ve Kalkınma (Economic Growth and Development)(3.0.3) 5

Ekonomik büyümenin tanımı. Ekonomik büyümenin koşulları. Büyüme oranı kavramı, ölçümlerde ortaya çıkan belirsizlikler, başlıca analiz araçları. Klasik büyüme teorisi, yeni büyüme teorileri, büyümeye yönelik politikaları. Kalkınma kutupları teorisi. Ekonomik alan kavramı. Ekonomik gelişme sonucu ortaya çıkan bölgesel gelişme farklılıkları: Bölgesel dengesizliğin ortaya çıkış nedenleri, bölgesel dengesizliğin



sakıncaları. Bölgelerarası gelişmişlik farklarını azaltıcı politikalar. Bölgelerarası sosyal ve ekonomik gelişmişlik farkları ve bu farklılığı azaltmaya yönelik politikalar.

8. Yarıyıl

İKT-462 Bitirme Tezi ve Staj (Graduation Thesis/Probation) (2.0.2) 5

İkt 461 Bitirme Tezi ve stajının devamı niteliğindedir. İlgili danışman akademisyenin kontrolündeki öğrencilerden tez ya da staj işlemlerini bitirmeleri ve tamamlanmış raporlarını veya tezlerini teslim etmeleri istenmektedir. Bitmiş staj raporlarının veya tezlerin tesliminde bütün öğrenciler bağlı oldukları danışman akademisyenin koordinatörlüğünde hareket etmekte mükelleftir.

İKT-464 İktisadi Düşünceler Tarihi (History of Economic Thought) (3.0.3) 5

İktisadi düşünce zaman içinde evrim geçirmiştir. Kullanılan teori ve analiz teknikleri ekonomide ortaya çıkan problemler karşısında yetersiz kalması yeni teorilerin ve analiz araçlarının gelişmesine neden olmuştur. Bu dersin amacı, bu teorilerin gelişimini öğrencinin önüne sermektir. Teorilerin gelişimi toplumsal yapıdan bağımsız olmadığından iktisadi düşünce tarihinde ortaya konan iktisat bilgisinin dayandığı felsefi ve siyasal temellerde bu derste verilmektedir.

İKTİSAT BÖLÜMÜ SEÇMELİ DERS GRUBU

İKT 367 DERS GRUBU

İKT-367 Anayasa Hukuku (Constitutional Law)

Anayasa, devlet ve demokrasi kavramları. Devlet sistemleri ve hükümet şekilleri. Siyasi partiler. Seçim ve seçim sistemleri. Cumhuriyet öncesi ve Cumhuriyet dönemi Türk Anayasa Hukuku'nun genel esasları. 1982 Anayasası'na göre devletin nitelikleri ve vatandaşın temel hak ve ödevleri. Cumhuriyetin temel organları: Yasama, yürütme ve yargı. Anayasa yargısı

İKT-369 Kamu Maliyesi (Public Finances)

Özel Ekonomi ve Kamu Ekonomisi ile kamu kesiminde üretilen mal ve hizmetlerin çeşitleri, üretim kararlarının alınması ve üretim gelirleri bakımından belirlenip özel kesim ile karşılaştırılması, kamu kesiminin ekonomideki büyüklüğünü ve ekonomideki etkileri anlatılmakta; Maliyenin tanımı ve diğer bilim dallarıyla ilişkisi ve tarihi gelişimi ele alınmaktadır. Ders hakkındaki bu genel konular sonrasında, kamu hizmeti ve kamu harcamaları ele alınmakta, kamusal mal ve hizmetler tanımlanmakta, kamu harcamalarının çeşitleri ile günümüzdeki verimlilik ve etkinlikleri incelenmektedir. Daha sonra kamu gelirleri ve çeşitleri ile kamu gelirleri içinde en önemlisini teşkil eden vergi(ler) "vergi teorisi" konusu altında incelenmektedir. Vergi teorisinin temel esaslarının incelenmesinin sonrasında, Bütçe ve Bütçe Hukuku incelenmekte; Devlet Borçları ve Maliye Politikasının anlatımıyla konu anlatımları tamamlanmaktadır.

İKT-371 İşletme Yönetimi ve Organizasyon (Business Administration and Organization)

İşletme yönetimi ile ilgili temel kavramlar. Yönetim teorileri: Klasik teori, neoklasik teori ve modern teori. Yönetim faaliyetlerinin özellikleri. Amaçlara göre yönetim. İstisnalarla yönetim. Yönetim fonksiyonları: Planlama, örgütlenme, yürütme, koordinasyon, karar verme ve denetim. Yönetim Alanında güncel konular: Yalın organizasyon, kaizen, öğrenen organizasyon vb.Organizasyon kavramı. Organizasyonun yapısı: Organizasyon yapısının tanımı, anlamı, önemi ve kapsamı, temel ilkeleri, düzenlenmesi ve türleri. Yetersiz ve aşırı organizasyon. İşletme organizasyonunda yapısal ilişkiler: Organizasyonda beşeri unsurun yeri ve önemi, organizasyon içindeki yapısal ilişkilerin türleri. Uygulanacak organizasyon yapısının seçiminde rol oynayacak etmenler. Örgütsel değişim. Örgütsel değişimin uygulanması. İşletmenin organizasyon yapısının şekillendirilmesi

İKT-373 Tarım Ekonomisi (Agricultural Economics)

Tarım sektöründe arz ve talep eğrilerinin nitelikleri ve fiyat oluşumu, Tarım ürünleri fiyatlarında belirsizlik sorunu, değişik türden Tarım işletmelerinin davranış biçimleri, Türk tarımında işletme büyüklükleri, dağılımları, emek ve toprak verimlilikleri, Türkiye'deki Tarım sektörünün özellikleri ve sorunları hakkında öğrencilere bilgi verilmektedir.

İKT-375 Maliyet Muhasebesi I (Cost Accounting I)

Maliyet muhasebesinde temel kavramlar. Doğrudan ilk madde ve malzeme maliyetleri. Doğrudan işçilik maliyetleri. Genel üretim maliyetleri. Tekdüzen hesap planında kayıt yöntemleri. Sipariş maliyetleme yöntemi. Safha maliyetleme yöntemi

İKT-377 Mesleki Yabancı Dil III (Vocational Foreign Language III)

Fakültemizdeki bilim dalları ile ilgili İngilizce metinlerin Türkçeye çevrilmesi, mesleki terimler ve daha ileri yapılar üzerinde öğrencilere bilgi ve beceri kazandırılması ve böylece okuduklarını anlama kabiliyetlerinin geliştirilmesi amaçlanmaktadır.



İKT 368 DERS GRUBU

İKT-368 İdare Hukuku (Administration Law)

İdare hukuku kavramı ve idare hukukunun kaynakları, idare hukukunun anayasal ilkeleri, idari eylemler, idari sözleşmeler, kamu hizmeti, kolluk faaliyetleri, idarenin sorumluluğu, kamu görevlileri, idari yargı.

İKT-370 Maliye Politikası (Fiscal Policy)

Maliye politikasının tanımı ve kapsamı. Ekonomik istikrarın gerçekleştirilmesinde maliye politikasının rolü. Maliye politikasının uygulanmasına ilişkin yöntemler. Maliye politikasının etkinliğine ilişkin tartışmalar. Enflasyonla mücadelede maliye politikası. Enflasyon ve devlet borçları. Durgunlukla mücadelede maliye politikası. Stagflasyonla mücadelede maliye politikası. Bütçe açığı sorunu ve bu açığın finansmanı

İKT-372 Finansal Yönetim (Financial Management)

Firmanın yatırım politikası. Duran varlıkların yönetimi. Sermaye bütçelemesi yöntemleri: Ortalama verimlilik, geri ödeme süresi, net bugünkü değer, iç-verimlilik yöntemleri ve karlılık endeksi. Orta ve uzun vadeli finansman kaynakları. Riskli yatırım projelerinin değerlendirilmesi.

İKT-374 Endüstri Ekonomisi (Industrial Economy)

Sanayi ekonomisinin kapsamı ve özellikleri. Sanayi ile tarım ve hizmet sektörleri arasındaki ilişkiler. Kalkınma ve sanayileşme kavramları. Kalkınma stratejileri. Sanayi sektörünü oluşturan alt sektörlerin genel özellikleri ve bu sektörler arasındaki ileri ve geri bağlantılar. Sanayide firma büyüklüğünü etkileyen faktörler. Sanayide yoğunlaşma: Tanımı, analizi ve ölçülmesi. Türk imalat sanayiinin temel özellikleri ve sorunları

İKT-376 Maliyet Muhasebesi II (Cost Accounting II)

Üretim safhalarında birden çok mamül üretilmesi durumunda maliyetleme sorunları. Birleşik ve yan mamüllerin maliyetlenmesi, muhasebe kayıtlarının yapılması. Standart maliyetleme sistemi ve muhasebe kayıtları. Maliyetlerin değişme biçimleri. Tam ve değişken maliyetleme. Yönetim kararlarında kullanılan maliyet kavramları. Örnek problemler.

İKT-378 Mesleki Yabancı Dil IV (Vocational Foreign Language IV)

Güz dönemindeki Mesleki Yabancı Dil III dersinde ele alınan konuların daha ayrıntılı olarak ve daha ileri seviyede işlenmesi.

İKT 465 DERS GRUBU

İKT-465 Türkiye Ekonomisi (Turkish Economics)

Türkiye ekonomisinin tanımı ve kapsamı. 1923-1960 dönemi Türk ekonomisi: Ekonomik gelişme ve üretim yapısı, tasarruflar, iç ticaret hadleri ve vergileme, istihdamda gelişmeler, dış ticarete gelişmeler. 1960-1994 dönemi Türk ekonomisi: ekonomik gelişme, üretim, verimlilik, sektörler arası bağlantılar, finansman, istihdam, dış ticaret. 1995 den sonraki gelişmeler. Temel ekonomik sorunlar ve çözüm yolları.

İKT-469 İktisat Tarihi (History of Economics)

İktisadi tarihinin tanımı, kapsamı, yöntemi ve diğer bilim dalları ile ilişkisi. Merkantilizm. Fizyokrasi. Klasik iktisadi düşünce. Klasik iktisadi düşünceye tepkiler: Tarihçi okul, kurumsalçı akım, himayeci görüş, sosyalist iktisadi düşünce. Neoklasik iktisadi düşünce. Çağdaş iktisadi düşünce akımları: Keynezyen görüş, parasalcı görüş, yeni düşünce akımları.

İKT-473 Türk Milli Kültürü (Turkish National Culture)

Kültür dediğimiz şey her toplumda farklı özellik gösterir. Yani kültür toplumların yaşama biçimleri ile ortaya çıkar. Medeniyet ise kültür birikimlerinin insanlığın hizmetine sunulmasıdır diyebiliriz. Netice olarak kültür ve medeniyet bir bütünün parçaları gibidir. Türk Kültürü; milletin tarih boyunca meydana getirdiği maddî ve manevî unsurların bütünü, o milletin kendine has "değerleri"dir. Gündelik hayattan devlet hayatına kadar bütün bir yaşayışı içine alan bu değerler manzumesi "kültür"ün konusunu teşkil eder. Dolayısıyla, dil, edebiyat, sanat, içtimai ve iktisadî hayat vs. hep bir kültürün ortaya çıkardığı ve şekillendirdiği veyahut bir kültürü şekillendiren ve yaşatan unsurlardır. Derste temel amaç belirtilen unsurların bilimsel çerçevede incelenmesi ve analiz edilmesini sağlamaktır.



İKT-481 Girişimcilik I (Entrepreneurship I)

Girişimci kimdir? Girişimcinin fırsatları değerlendirme sürecinin anlatılması ve girişimcilikle ilgili temel kavramların anlatılması ve girişimde bulunması gereken temel becerilerin öğrencilere kazandırılmasıdır.

İKT 466 DERS GRUBU

İKT-466 Makro Ekonomik Göstergeler Analizi (Analysis of Macro Economic Indicators)

Makro Ekonomik göstergelerin anlatılması, analiz-yorum tekniğinin geliştirilmesi amaçlanmaktadır. Enflasyon oranı, tüketici güven endeksleri, ithalatın ihracatı karşılama oranı, reel kesim güven endeksi, GSMH'nin önemi ve ölçme yöntemleri, ülkelerarasında ekonomik göstergelerin önemi ve yorumlanmasının öğretilmesi beklenmektedir.

İKT-468 Orta Asya ve Kafkasya Ekonomisi (Central Asia and Caucasus Economies)

Orta Asya ekonomisinin incelenmesi, Orta Asya ülkelerine ekonomik bakış, ekonomik sorunların anlatılması, çözüm yolları bulma tekniklerinin öğretilmesi, Kafkasya ekonomisinin incelenmesi, bölgenin ekonomik sorunları, ekonomik sorunların anlatılması ve yorum tekniğinin geliştirilmesi amaçlanmaktadır.

İKT-472 Türkiye -AB İlişkisi (Turkey-EU Relations)

Türkiye AB ilişkilerinin dinamikleri: Türkiye'nin AB üyeliğinin toplumsal, kültürel, ekonomik, siyasal boyutları. İlişkilerin tarihçesi: Türkiye Cumhuriyeti ile Avrupa Ekonomik Topluluğu arasında "İlişki kuran Antlaşmadan" (Ankara Antlaşması) Kopenhag Siyasi Kriterleri ve Türkiye'nin üyeliğine. Katılım tartışmasının konu başlıkları: İmtiyazlı üyelik, pozitif gündem, artırılmış diyalog, siyasal reformlarda işbirliği, Visa, hareketlilik ve göç; enerji, teröre karşı savaş; ticaret ve gümrük birliği; AB müktesebatı ile uyum çalışmalarının desteklenmesi; Türkiye-AB ilişkilerinin diğer boyutları: Dış politika, savunma ve güvenlik politikaları ile ilgili gündem.

İKT-482 Girişimcilik II (Entrepreneurship II)

Girişimcilik teorisi ve küçük ve orta boy işletmelere yönelik işletme fonksiyonlarının değerlendirilmesini içermektedir. Temel konular; girişimcilik süreci, girişimci özellikleri, fırsatların belirlenme süreci ve işletme modelinden oluşmaktadır. Ders süresince ayrıca güncel girişimci örnekleri incelenecektir.

